Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/130/2005
Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 września 2005 roku

WYKAZ INWESTYCJI PLANOWANYCH DO REALIZACJI

W LATACH 2005 – 2007

	Nazwa inwestycji
	Dział
	Rozdział
	Wartość

kosztorysowa
	Rozpoczęcie

Zakończenie
	Nakłady w roku

planowanym
	Plan na rok

2006
	Plan na rok

2007

	Roboty dodatkowe Wodociąg dla miejscowości Radomierz
	010
	01010
	131.500
	2005
2005
	131.500
	-
	-

	Budowa ulicy Krótkiej w Janowicach Wielkich
	600
	60016
	99.000
	2005
2005
	5.000
94.000*
	-
	-

	Budowa ulicy Kolejowej w Janowicach Wielkich
	600
	60016
	406.000
	2005
2005
	5.000
401.000*
	-
	-

	Zakup sprzętu dla Gminnych Zespołów Reagowania
	754
	75414
	15.000
	2005
2005
	15.000

	-
	-

	Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół
	801
	80101
	2.718.100
	2004
2006
	1.121.611
1.210.000
	386.489
	-

	Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Komarno
	900
	90001
	14.855.000
	2005
2006
	16.000

	14.839.000*
	-

	Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Radomierz
	900
	90001
	7.310.000
	2005
2007
	10.000

	3.000.000*
	4.300.000*

	OGÓŁEM
	
	
	25.534.600
	
	1.392.500
495.000*
	17.839.000*
386.489
	4.300.000*


